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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91323019S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit Eidon-Grup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Kodra e Diellit, Ndertesa Nr.2, 
Hyrja 15, Ap.11, 1044 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, konsulence per: Objekte civile, 

industriale, social-ekonomike, publike, rruge, kanalizime, 
ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-sportive, siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, instalime h.sanitare- termoteknike-
ventilim - kondicionim - linja e rrjete elektrike-telefonike-tv-
interneti- sisteme alarmi, diga, galeri tunele, vepra ujitje e 
kullimi, trajtimit te ujit e ujrave te ndotur, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjiese elektrike-diellore-
ere, nenstacione elektrike, linja te tensionit, kabina elektrike, 
sinjalistike rrugore, punime restauratore, matje e punime 
topogjeodozike, Sherbime ekspertize per: masat e mbrojtjes 
nga zjarri, auditim ne fushen e energjise, trajtimin e mjedisit 
te ujrave dhe te mbeturinave, veprimi i ndikimeve ne mjedis. 
Sherbimin per: operator te hedhjes se te dhenave ne sisteme 
e programe kompjuterike, recepsioni, pastrimi, gjelberimi. 
Sherbime konsulence: juridike, ekonomike, grante, 
ndermjetesime etj. Si dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme qe 
do te konsiderohet si fitimprurese. Punime ndertimore per : 
Objekte civile, industriake, social-ekonomike, publike, rruge, 
kanalizime, ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-sportive, 
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siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe, instalime h.sanitare-
termoteknike-ventilim-kondicionim-linja e rrjete elektroke-
telefonike-tv-interneti-sisteme alarmi, diga, galeri, tunele, 
vepra ujitje e kullimi, trajtimit te ujit e ujrave te ndotur, 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike-diellore-ere, nenstacione elektrike, linja te 
tensionit, kabina elektrike, sinjalistike rrugore, punime 
restauratore, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, 
transporti per vete dhe te trete. Tregtim te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, elektronike. Prodhim e 
montim elementesh druri, metalike, plastike, durale etj.
Elidon Kallaverja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2019                Deri: 16/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidonKallaverja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eidon-Grup
E-Mail: eidon-grup@gmail.com  
Telefon: 0682027767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-067059-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077258-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 për ndryshim objekti, 
emri tregtar dhe emer subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ELIDON KALLAVERJA&CO")          u be            ("Eidon-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24526F89-F192-4707-829E-2E075FF213D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF3D444-CABD-4F02-B7C9-2F8BC027BDCC
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Grup")         
E-Mail ishte            ("eidonshpk@gmail.com")          u be            ("eidon-
grup@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studim, projektim, konsulence per: Objekte civile, industriale, 
social-ekonomike, publike, rruge, kanalizime, ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-
sportive, siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h.sanitare- termoteknike-ventilim - kondicionim - linja e rrjete elektrike-
telefonike-tv-interneti- sisteme alarmi, diga, galeri tunele, vepra ujitje e kullimi, trajtimit te 
ujit e ujrave te ndotur, impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjiese elektrike-
diellore-ere, nenstacione elektrike, linja te tensionit, kabina elektrike, sinjalistike rrugore, 
punime restauratore, matje e punime topogjeodozike, Sherbime ekspertize per: masat e 
mbrojtjes nga zjarri, auditim ne fushen e energjise, trajtimin e mjedisit te ujrave dhe te 
mbeturinave, veprimi i ndikimeve ne mjedis. Sherbimin per: operator te hedhjes se te 
dhenave ne sisteme e programe kompjuterike, recepsioni, pastrimi, gjelberimi. Sherbime 
konsulence: juridike, ekonomike, grante, ndermjetesime etj. Si dhe cdo lloj veprimtarie te 
ligjshme qe do te konsiderohet si fitimprurese.")          u be            ("Studim, projektim, 
konsulence per: Objekte civile, industriale, social-ekonomike, publike, rruge, 
kanalizime, ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-sportive, siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, instalime h.sanitare- 
termoteknike-ventilim - kondicionim - linja e rrjete elektrike-telefonike-tv-interneti- 
sisteme alarmi, diga, galeri tunele, vepra ujitje e kullimi, trajtimit te ujit e ujrave te 
ndotur, impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjiese elektrike-diellore-ere, 
nenstacione elektrike, linja te tensionit, kabina elektrike, sinjalistike rrugore, punime 
restauratore, matje e punime topogjeodozike, Sherbime ekspertize per: masat e 
mbrojtjes nga zjarri, auditim ne fushen e energjise, trajtimin e mjedisit te ujrave dhe 
te mbeturinave, veprimi i ndikimeve ne mjedis. Sherbimin per: operator te hedhjes se 
te dhenave ne sisteme e programe kompjuterike, recepsioni, pastrimi, gjelberimi. 
Sherbime konsulence: juridike, ekonomike, grante, ndermjetesime etj. Si dhe cdo lloj 
veprimtarie te ligjshme qe do te konsiderohet si fitimprurese. Punime ndertimore per 
: Objekte civile, industriake, social-ekonomike, publike, rruge, kanalizime, 
ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-sportive, siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe, 
instalime h.sanitare-termoteknike-ventilim-kondicionim-linja e rrjete elektroke-
telefonike-tv-interneti-sisteme alarmi, diga, galeri, tunele, vepra ujitje e kullimi, 
trajtimit te ujit e ujrave te ndotur, impiante te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike-diellore-ere, nenstacione elektrike, linja te tensionit, kabina 
elektrike, sinjalistike rrugore, punime restauratore, punime mbrojtje dhe sistemimi 
hidraulik, transporti per vete dhe te trete. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
elektrike, hidraulike, elektronike. Prodhim e montim elementesh druri, metalike, 
plastike, durale etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ELIDON KALLAVERJA&CO")          u be            ("Eidon-
Grup")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584963E-36B3-402C-B8B4-162F4CB316B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584963E-36B3-402C-B8B4-162F4CB316B4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CAD253-EBCF-4EAE-B4F1-DA1D4A714AB5

